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Wojskowe Koło Łowieckie nr 141 „Szarak” z Warszawy podało kalendarz
polowań zbiorowych w sezonie łowieckim 2024/2025, które obejmą swoim
zasięgiem m.in. południowo-wschodnią część gminy Konstancin-Jeziorna.
Najbliższe planowane jest w sobotę (23 listopada) w godz. 8.00–15.00.
Prosimy mieszkańców o zachowanie szczególnej ostrożności w rejonie
polowania.

Obwieszczenie burmistrza gminy dotyczące podania do publicznej wiadomości
informacji o planowanych przez Wojskowe Koło Łowieckie nr 141 „Szarak” w
Warszawie polowaniach zbiorowych zostało opublikowane 7 listopada br. w
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin-Jeziorna. Warto zaznaczyć, że to
nie władze gminy decydują o odstrzale zwierząt, a jedynie informują mieszkańców o
terminach i lokalizacjach polowań. Takich w sezonie łowieckim 2024/2025 koło
„Szarak” planuje ponad 10. 
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Terminarz polowań

Najbliższe polowanie zbiorowe odbędzie się w sobotę (23 listopada) w godz.
8–15.00 w obwodzie łowieckim nr 412, który obejmuje swoim zasięgiem m.in.
południowo-wschodnią część gminy Konstancin-Jeziorna, w tym miejscowości:
Parcela, Obory, Piaski, Słomczyn, Dębówka i Kawęczyn (szczegółowy opis
granic obwodu znajduje się w zamieszczonym poniżej obwieszczeniu). Kolejne
polowania planowane są: 1, 8, 14 i 29 grudnia 2024 r.;  4, 12, 19, 26
stycznia 2025 r. oraz 8 i 23 lutego 2025 r. 

Sprzeciw z uzasadnieniem     
Jednocześnie przypominamy, że zgodnie z przepisami prawa łowieckiego, właściciel,
dzierżawca lub zarządca nieruchomości może złożyć sprzeciw wobec planowanego
polowania zbiorowego, podając stosowne uzasadnienie. Sprzeciw należy dostarczyć
do burmistrza gminy najpóźniej na 3 dni przed polowaniem. W piśmie trzeba podać
dokładny adres nieruchomości, a w przypadku jego braku – numer działki
ewidencyjnej i obrębu. Po otrzymaniu sprzeciwu burmistrz informuje o tym
dzierżawcę lub zarządcę obwodu łowieckiego, który może go uwzględnić, jeśli
polowanie stanowiłoby zagrożenie dla bezpieczeństwa lub życia ludzi.

Zachowaj ostrożność
Obszar polowania zbiorowego musi być oznaczony tablicami ostrzegawczymi,
umieszczonymi w odległości od 200 m do 1000 m od granic obszaru. Tablice te
powinny zostać ustawione nie wcześniej niż 24 godziny przed rozpoczęciem
polowania i usunięte najpóźniej 24 godziny po jego zakończeniu. Prosimy
mieszkańców o zachowanie szczególnej ostrożności w rejonie polowania.
Terminarze polowań zbiorowych publikowane są w Biuletynie Informacji
Publicznej.
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